关于印发《2020年第1期党员干部远程教育

学习课程推荐表》的通知

各镇党委、街道、园区党工委，区直各单位党组：

    为充分发挥远程教育终端站点在党员干部学习教育中的重要作用，进一步加强对基层开展远教学习活动的指导，深入贯彻落实省、市关于建立健全远程教育固定学习日和集中学习日制度的要求，经研究决定，继续编制远程教育学习课程推荐表发放基层。现将《2020年第1期党员干部远程教育学习课程推荐表》印发给你们，请转发到所有远程教育终端站点，作为1月份必学内容。要将课程表纪实归档保存，作为基层远教站点工作档案重要组成部分。要监督基层站点根据推荐学习课程，及时填写播放收看记录。

颍泉区党员电化教育中心

2020年1月9日

2020年第1期党员干部远程教育学习课程推荐表

	课件名称
	课件简介
	课件位置

	《新时代奋斗指南》
	该片以党的十九大报告为主要内容，通过深入浅出地解读，为广大党员学懂弄通做实习近平新时代中国特色社会主义思想提供了权威、鲜活的学习资料。共12集，每集时长约6分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 专题教育 — 学习贯彻党的十九大精神 专栏中

	《羊为媒》
	该片讲述了贫困户杨五一因救了寡妇李翠花家的羊，二人互生情意。在村第一书记帮扶下，杨五一增强脱贫动力顺利实现脱贫，成就了一段二人因羊而起的美好姻缘的真实故事。时长约20分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 精品推荐 — 精品推荐 专栏中

	《初心》
	该片以刘倩为代表的志愿者队伍在环保、助残、敬老、助学等领域汇聚爱心，致力于公益，服务于群众，执着于奉献的爱心故事，故事也阐释了作为一名党员志愿者对“初心”的感悟和情怀。时长6分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 — 主题教育 — “不忘初心、牢记使命”主题教育 专栏中

	《鲲鹏一起飞翔》
	本片讲述了鲲鹏青少年事务服务中心用“1345”的社会组织党建工作模式，帮助边缘青少年走出困境及帮扶困难家庭的过程，走出了一条“围绕服务抓党建，抓好党建促服务”的新路子。时长约9分钟。
	先锋在线 — 全国频道 — 基层党建  专栏中